Adj. RT, Ep. 5, 29

Paw. Srenicki / Zielona
(1473)

Zelona

vlla

Jan. et Petr. de 2. propinguitates ad bona

Choynowo, in terra Zaedkrzeny
Ade Wilkanowski vendunt

semetones de 2. in molendino Choynowsky
molere debent

MK 5,85^v

375

[wzup.]

szren.

~~Ciechy~~

Zyelona

(1478)

Nicolaus [f.] Lodvici de Z. clericus Ploc.
dioc. per Kazimium episcopum Ploc.
ad ~~officium Gabriellionis~~ admissus.
exercendum officium tabellionatus in dioc.
Ploc. admissus.

notariusz publ.

A.Dj. Pt. 1, Ep. 10, 180

Zeloma Paw. Szreni / (1780)

Jacobus de Zeloma contra Slavacque
hinc ~~sex sexagenas~~ Martino Kmetoni
sex sexagenas, liberam si hanc
aut reformandum gazam et alias..

Tym. Proc. 224 p. 29 (Zarokuyishie Issolite)

1572

Siren / Syelona

Iyelona (Syelona, Szyelona) (1488)
Honorabilis Nicolaus heres et patronus
eccl. parochialis in Z. in distr. Zaskrensi
recognovit, quia 1 mansum penes agrum
Sanctuarii ibidem in Z. in omnibus cam-
pis, prout et alii kmethones ibidem locali
teneant et possident, liberum tamen et exem-
ptum a solucione census annualis,
gallorum et aucarum exactione et die-
rum laboribus, ad eccl. in Z. in sub-
sidium rectoribus ibidem pro tempore exis-
tentibus donavit, et ad sanctuarium eius-
dem eccl. adiunxit.

A. D. I. P. I., Ep. 10, 614

1709

scr/

Zyelona

(1489)

Honorabilis Stephanus rector eccl. parochialis in Pothkrogyewo recognovit, quod ecclesiam suam parochialem in Pothkrogyewo ~~est~~ cum fructibus omnibus discreto Johanni vicario in Z. per triennium arendavit, cum omnibus peccoribus, pecunidis, scrophis, aucis, gallis, bobus. Pretatus Johannes arendarius dicto Stephano plebano singulis annis per 6 ft. Mng. solvet.

A. Di. PT., Ep. 10, 668

Zelona

Sereni/petona
(1495)

.. Petrus eps. Ploc. ad petitionem honor. Nicol.
< [pleb.] in 2. > et nob. Petri heredi, de 2. Smelkone,
ipsorum de 2. et Goscruschka a censuris -- pro
devina mense epalis a agris ipsorum -- ad in-
stanciam hon. Martie pleb. in Cracheryno factoris
devinarum mense epalis -- absolvit --

Adj. P. C., Ep. 15, 36^v

Sielona

Sielona
1487

Andreas Myschewiczsky de Ra-
dzanow bone Nicolai de S. pleba-
ni ui ibidem ui distr. Plonensi

URK XVI 138

URK P. 5II 1079

Svein/ Melom I

(1502)

Zyglona

nob.)oh. de Curbork etatis annorum 90 .. „inter-
rogatus de prediis ex nova radice in villa 2. locustis
respondit, quod sunt tria predia ex antiqua, que pre-
dia nobiles, tenentur, videl. nob. hic. unum, secundum Lod-
vicum et tercium Jacob. fratres germani, patris germani
prefati (!) plebani in 2., post que predia pleb. us in 2. sem-
per tenuerunt; tandem modernus pleb. post mortem Lod-
vici patris sui locavit 6 monachos de predio predicti
genitoris sui kmettonibus, qui et modo resident,
ab annis XV et ultra; post kmettones, de prefatis ag-
ris predialibus locatis factores, a. epi decimabant,
ut testis credit, vigore laudis.
Interrogatus de predio dñi /.

A G. P. C., Ep. 149, 39

Petri, unde sit, respondit quod de agris kmetho-
nalibus in toto, et post quod predium plebanum
dixit tollere decimam. It. interrogatus de predio dno
Iacobowa Ryellenska dixit, quod habet quosdam
agros pediales parte ex antiquo et ultra hoc capul-
sis kmethonibus sola colit agros kmethonales,
quos in predium adiecit, et plebanum post eorundem
festis deposuit tollere decimam. -- supranomi-
nati nobiles paria pp habuerunt predia, mannos
tamen specificare nesciunt.

2. nob. Włodzimirius de Cligrewt :.. in tota
villa 2 sunt 133 mansi, ex quibus fuerunt
3 predia, in quibus pedis fuerunt 33 mansi,

(c.d.)

Zyelona

Siclin

II

(1502)

(c.d.) post quos plebanus ex antiquo tolle-
bat decimam, ex 100 vero mannis pro d. epo
pro tempore existente decimabatur. Item inter-
rogatus testis de prediis dominorum petri et glotii
sue, Jacobi consortis, an sint antiqua predia
vel agri knethonales, dixit se nescire. It. inter-
rogatus de locacione knethonum (f. 39^v) quos ple-
banus locavit ut dicitur in agris predialibus, ubi
paterno iure derelictis, testis respondit, quod audivit
ab antiquis knethonibus, in 2., quod agri sint
pure prediales.

ADj. P. C., Ep. 179, 39

lab. Barthol. de Goscrypa amorum 60 vel ultra
Interrogatus de prediis in 2. respondit tria
fuisse ex antiquo predio, in quolibet predium
per 10 mansos ^{3 mansos} ~~habere~~ predio d. Petri, quod ~~tenet~~
tenet in 2., si illi agri sint pure prediales, ~~tenet~~
rñdit quod non, sed dixit illos agros fuisse bene
fionales, quia idem d. Petrus expulsis knethonibus,
dictos agros per se colit, post quos agros plaba
nos tollit decimam. -- de predio domine Jacobara
ibid. in 2., si omnes agri, quos idem dñca colit,
sunt pure prediales, satis rñdit se nescire, ad
iunxit tamen, quod aliquos agros, qui sunt bene
knethonales, ex eisdem expulsis knethonibus
idem domine colit, numerum tamen man-

(c. d.)

Zyglona

Berlin

III

(1502)

(c. d.) sorum hmelthonalium dixit se nescire.
Interrogatus de locacione hmelthorum, quos
locavit idem plebanus zyglenski, respondit,
quod locati sunt in puro predio, ex antiquo pre-
fato plebano derelicto, post quorum culturas
d. eps. decimam tollit. Item de Lossoro super
decimis predialibus, quod ante bella prout-
lia fuerunt nobiles in dicta Loss., per se ipsos agros
colentes, -- pise prediales, post quorum culturas
plebanus in 2. decimabat.

(f. 40) lab. Stan. Dzeleka 7 hmeltho de 2. annorum 60 c. v. n.
A. Di. PC., Ep. 149, 39^v "parentatus de villa
prefata" /

"de prediis à 2. respondit 3 fuisse predia"
ex antiquo, que in se continent 30 mansos.
ex quibus plebanus in puro predio 6 hethone,
in 6 mansis locavit ab annis XV vel ultra, post
quorum culturas quis decimam tollebat, de his ignorat.
It. interrogatus de predio d. Petri dicit, quod in agris hetho-
nalibus predium fuit, post quod predium pleb' tollit
decimam. -- de predio dñe Jacobowa rñdit, quod habet
de puro predio 14 mansos, -- alios vero pure hetho-
nales, numerum tamen mansorum hethonaliu
de his nescit."